-1-

五教研（小）〔2022〕29 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于 2021—2022 学年小学三至六年级

期末考试集中阅卷安排的通知

各小学、九年制学校：

根据《关于组织参加乐山市 2022 年小学六年级教学质量监

测的通知》（五教研（小）〔2022〕18 号）和《关于举行 2021—

2022 学年小学三至五年级期末考试的通知》（五教研（小）〔2022〕

25 号）文件工作安排，本期末对三至六年级考试学科实行集中

阅卷，现将阅卷工作有关事项通知如下：

一、6 月 26 日阅卷安排

-2-

时 间 年级 学科 阅卷地点
阅卷

人数

阅卷

负责人
位置 地点 巡查

6月 26日

六年级 语文 乐山东辰 25 郭宇 电脑室 1

小学部
姜斌

刘鑫
六年级 数学 乐山东辰 23 陈刚 电脑室 2

二、6 月 29 日阅卷安排

时间 年级 学科 阅卷地点
阅卷

人数

阅卷

负责人
位置 地点 巡查

6 月 29 日

三年级 语文 跃进小学 38 胡茂韬 电脑室

姜斌

刘鑫

四年级 语文 乐山东辰 34 郭宇 电脑室 1
小学部

五年级 语文 乐山东辰 34 郭宇 电脑室 2

三年级 数学 乐山东辰 34 廖艾旭 电脑室 1
中学部

四年级 数学 乐山东辰 35 廖艾旭 电脑室 2

五年级 数学 二码头小学 35 陈刚 电脑室

三至六

年级
英语 震华小学 58 肖琴 电脑室

三至六

年级

科学

道法
实验小学 78 胡勇 电脑室

三、参加阅卷的人员名单

详见附件

四、阅卷工作要求

1、集中阅卷的所有年级、学科报到时间均为上午 8:30，阅

卷时间：上午 9:00—12:00，下午 1:00--阅完为止。

2、阅卷前由教研员组织召开各科阅卷组长会，统一阅卷标

准和评分意见，进行阅卷分工。教研员和阅卷组长要实时在后台

查阅每位教师评分情况，及时纠正阅卷标准把关不严的情况，认

-3-

真细致核实每一答题评阅进度，发现问题及时纠正和复评。

3、阅卷教师要认真负责、客观公正地评阅，对不能按时完

成阅卷任务和不负责任的教师实行后台监控，对阅卷质量问题严

重的教师要追责。

4、阅卷期间严格遵守阅卷时间，不迟到，不早退，不中途

退场，不得进入其他阅卷场，不做与阅卷工作无关的事。

5、参加阅卷的教师食宿自理，差旅费回学校报销。

6、阅卷教师遵守学校疫情防控要求。

附件：1.科学、道德与法治组阅卷人员名单

2.语文组阅卷人员名单

3.数学组阅卷人员名单

4.英语组阅卷人员名单

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 6 月 10 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2022 年 6 月 10 日印